
 

 

MX VERTICAL ADVANCED  
ERGONOMIC MOUSE 
BEZDRÁTOVÁ MYŠ

 
MX Vertical je vědecky navržená ergonomická 
myš, která podporuje přirozenou polohu podání 
ruky využitím jedinečného vertikálního úhlu 57 
stupňů, který snižuje tlak na zápěstí. 

IDEÁLNÍ PRO 
● Osoby, které usilují o úlevu svalového zatížení a 

větší pohodlí při práci. 
● Osoby, které chtějí omezit pohyb zápěstí a ruky. 

VÝHODY PRODUKTU 
● Ergonomický design snižuje svalové napětí o 

10 %1 
● Vysoce přesný senzor s rozlišením 4000 DPI 

(nejlepší ve své třídě) až 4x snižuje potřebné 
pohyby ruky2 

● 4 přizpůsobitelná tlačítka3 
● 3 způsoby připojení: Přijímač Logitech Unifying 

USB, Bluetooth®, nabíjecí kabel USB-C 
● Uživatelé mohou myš MX Vertical souběžně 

spárovat až se 3 počítači a poté mezi nimi 
plynule přepínat pomocí tlačítka Easy-SwitchTM 

● Logitech Flow kompatibilní3 
● Odolnost vůči pádu z výšky až 90 cm 

PARAMETRY 
Certifikace Globální (seznam je k dispozici na vyžádání) 
Kompatibilita Viz tabulka na zadní straně 
Bezdrátové připojení Logitech Unifying USB, Bluetooth, nabíjecí 

kabel USB-C 
Bezdrátový dosah 10 metrů 
Provozní životnost 10 miliónů kliknutí 
Spolehlivost MTTF > 150 000 hodin 

Průměrná doba pro selhání elektronických součástek 
Záruka USA a A-T 1 rok 

EMEA a Japonsko 2 roky 
Baterie Dobíjecí baterie USB-C Li-Po (240 mAh); 

výdrž až 4 měsíce při plném nabití4 
Indikátor stavu baterie Ano 
Snímání pohybu Optické s vysokou přesností 
DPI snímání Nominální hodnota: 1000 DPI a 1600 DPI  

Nastavitelný rozsah: 400–4000 DPI 
Posuv Přesnost 
Preference ruky Pravá 
Easy-Switch Ano 
Logitech Options  Ano  
Logitech Flow Ano  
Hmotnost produktu 135 g 
Rozměry produktu 78,5 mm (V) × 79 mm (Š) × 120 mm (D) 
Celková hmotnost včetně balení 300 g 
Rozměry balení 10,05 cm (V) × 10,05 cm (Š) × 15,5 cm (D) 
Udržitelnost Papírové balení: Certifikace FSC® 
Základní přepravní jednotky 4 
Teplota skladování -5 až 45° C 
Provozní teplota  0 až 40° C 
Software Logitech Options s funkcí Logitech Flow pro 

systém Windows 10 a macOS (volitelně) 
Umístění provozních pokynů Stručná instalační příručka na obalu (vnitřní 

strana kartonu) 
Masová implementace správcem IT Aktualizace firmwaru zařízení; aplikace 

Logitech Options 
 
 

 
 



 

 
Obraťte se na svého vybraného prodejce  
nebo navštivte stránku logitech.com/workdesk 
Logitech Inc. 
7700 Gateway Blvd. 
Newark, CA 94560 
USA 

© 2021 Logitech. Logitech, Logi a logo Logitech jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti Logitech Europe S.A. a/nebo 
jejích přidružených společností ve Spojených státech a dalších zemích. 
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 

 

MX VERTICAL ADVANCED 
ERGONOMIC MOUSE 
 

BEZDRÁTOVÁ MYŠ 
 
KOMPATIBILITA 
Přijímač Logitech Unifying USB Bezdrátová technologie Bluetooth Low Energy Nabíjecí kabel USB-C 

● Windows® 7, 10 nebo novější 
● macOS 10.15 nebo novější 
● Linux®5 
● Chrome OS™5 

● Windows 10 nebo novější 
● macOS 10.15 nebo novější 
● Linux5 
● Chrome OS5 
● iPadOS® 13,4 nebo novější 

● Windows 7, Windows 8, Windows 10 
nebo novější 

● macOS 10.12 nebo novější 

 
Číslo dílu Čárkový kód Oblast Barva 

910-005447 097855144461 AMR Grafitová 
910-005448  5099206081901 EMEA Grafitová 
910-005449  097855144478 AP Grafitová 
910-005450  097855144485  AP Grafitová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. V porovnání s běžnou, nevertikální myši. 
2. V porovnání s běžnou myší se snímačem 1000 DPI. 
3. Vyžaduje software Logitech Options, který je k dispozici ke stažení pro Windows a macOS. 
4. Životnost baterií se může lišit v závislosti na uživateli a podmínkách používání. 
5. Základní funkce zařízení budou podporovány bez dalších ovladačů v systému Chrome OS a ve většině nejčastějších distribucí systému Linux. 

 


